
Uchwała Nr XXIV/544/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 14 grudnia 2000 roku. 
 
w sprawie: nadania statutu Gliwickiemu Teatrowi Muzycznemu. 
 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawyz dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst Dz. U. nr 13, poz. 74 z 1996r. z późniejszymi zmianami) w związku z art. 13 ust. l, 2 ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jedn. tekst Dz.U. nr 110, poz. 721 
z 1997r. z późniejszymi zmianami) oraz § 11 Statutu Miasta Gliwice - na wniosek Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. Nadać statut Gliwickiemu Teatrowi Muzycznemu w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały (zobacz załącznik)  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach 

i podlega publikacji w Nowinach Gliwickich.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 












